台湾現地法人設立のお知らせ

拝啓 春陽の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、来る平成２９年３月１日付で弊社台湾事務所に代えて台湾に現地法人を設立いたし

ますのでお知らせいたします。

この新会社の設立により、これまで弊社台湾事務所で担っておりました業務は新会社へ移

行し、より積極的な販売活動と顧客サービスの更なる拡充を図ってまいります。

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

平成２９年２月吉日

関西ペイントマリン株式会社

代表取締役社長 西村 俊一

記

現地法人の概要

１．会社名： 關西國際船舶塗料股份有限公司

（英文名：KANSAI PAINT MARINE (TAIWAN) CO., LTD）

２．設立日： 平成２９年３月１日

３．所在地： 台北市１０４松江路１４６號４Ｆ之４

４．連絡先： TEL.+886-(0)2-2568-1016  FAX.+886-(0)2-2581-0110

※尚、所在地及び連絡先は変更ございません。

以上